ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ մշակույթի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար համակարգչային տեխնիկայի  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված «ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25»  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի ապրիլի 7-ին կնքված N «ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25-1», «ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25-2», «ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25-3» ծածկագրերով  պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	անձնական համակարգիչներ
	հատ
	10
	10
	1650000
	1650000
	Անհատական համակարգիչ, պրոցեսորը i3  7-րդ սերունդ (cpu i3-7100), 3Մ Քեշ (M Cache), 3.90 ԳՀց (GHz), պրոցեսորի հովացուցիչը մետաղյա ամրակներով օդային հոսքը 40.9 ՍՖՄ (CFM), հովացուցչի արագությունը 2200 պտ/րոպ (RPM), աղմուկը փոքր 26 ԴԲ (dB), մայրական սալիկը H110 / Socket LGA1151  չիպսետի, օպերատիվ հիշողությունը 2x2 ԳԲ (GB) 1866* / 1600 / 1333 ՄՀց (MHz) ԴԴՌ3 (DDR3), արտաքին  2 x PS / 2, 1 x DVI - D , 1 x D - Sub , 1 x LAN ( RJ 45), 4 x USB 2.0, 2 x USB 3.0, 3 x աուդիո պորտ/ ներքին 1 x USB 3.0 օժանդակությամբ, միացնելով երկու USB 3.0, 1 x USB 2.0, USB 2.0, 1 x COM- ի միացման աջակցությամբ 1 x S / PDIF Out , 1 x ձայնային ելքային միակցիչ, առջեւի վահանակին, 1 x Front Panel միակցիչ 1 x CMOS վերականգնման սահնակ, ձայնային ենթահամակարգ Realtek ALC887 կոդեկ, 8-ալիքային աուդիո, սառեցումը ալյումինե ռադիատորը chipset- ի վրա, BIOS- ը 128 Մբիթ Flash ROM UEFI AMI BIOS PnP, ACPI 5.0, SM BIOS 3.0, DMI 3.0, WfM 2.0/500 GB կոշտ սկավառակ 7200պտ/ր, ԴՎԴ նվագարկիչ,  ստեղնաշար (usb), մկնիկ  (USB) ,համակարգչային իրան՝ 1 կամ ավելի հովացուցիչով, ՀԴ (HD) Աուդիո x 1, սնուցման աղբյուր ռեալ 450Վ (W) ՊՖՍ-ով (PFC-ով) 80+ 120մմ հովացուցիչով, կամ համարժեք պարա-մետրերով համակարգիչ
	Cooper Master PSU 420W;

Մայր Սալիկ Asus H110M-K;

Պրոցեսոր Intel Core i3 7100(3.9 GHz, 3Mb, 5GT/s, S1151, BOX)
Օպերատիվ հիշողություն՝  DDR4    4GB   2400Mhz  ADATA  AD4U2400J4G17-S;
Կոշտ սկավառակ՝ 500Gb Toshiba DT01АCA050 3,5'' SATA 6Gb/s;

DVR-RW, LG GH24NSD1;

Ստեղանշար Oklick  180M USB;

Մկնիկ Oklick 145M USB;



	2
	սկաներներ համակարգիչների համար
	հատ
	4
	4
	181000
	   181000
	Սկաներ` 2400x4800 դպի (dpi), 48-bit, գույները` 300 դպի (dpi), A4, սկանավորումը` 16 վրկ/ր, 4 EZ կոճակներ, Auto Scan, Copy, Email և 
PDF-ի սկանավորում կամ համարժեք պարա-մետրերով սկաներ
	Canon CanonScanLiDE 120

Սկաներ` 2400x4800 դպի (dpi), 48-bit, գույները` 300 դպի (dpi), A4, սկանավորումը` 16 վրկ/ր, 4 EZ կոճակներ, Auto Scan, Copy, Email և 
PDF-ի սկանավորում

	3
	լազերային տպիչներ
	հատ
	5
	5
	325000
	325000
	Լազերային տպիչ` տպելու տեխնոլոգիան` լազերային, առավելագույն ֆորմատ` Ա4, տպելու արագությունը` 18 էջ/ր (սև-սպիտակ Ա4), ինտերֆեյսը` USB 2.0, հիշողության ծավալը` 32 Մբ, ծրագրային ապահովումը` Windows, Linux, Mac OS կամ համարժեք պարա-մետրերով լազերային տպիչ
	Լազերային տպիչ` տպելու տեխնոլոգիան` լազերային, առավելագույն ֆորմատ` Ա4, տպելու արագությունը` 22 էջ/ր (սև-սպիտակ Ա4), ինտերֆեյսը` USB 2.0, հիշողության ծավալը` 128 Մբ, ծրագրային ապահովումը` Windows, Linux, Mac OS

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետի համաձայն

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	08
	06
	01
	01
	X
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	28.02.2018թ. 

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	1375000
	1375000
	275000
	275000
	1650000
	1650000

	2
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	1487500
	1487500
	297500
	297500
	1785000
	1785000

	Չափաբաժին 2

	1
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	150800
	150800
	30160
	30160
	180960
	180960

	Չափաբաժին 3

	1
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	232.500
	232.500
	46500
	46500
	279000
	279000

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	243.725
	243.725
	48745
	48745
	292470
	292470

	3
	«Յունիվերսալ Պրոջեքտ» ՍՊԸ
	282.750
	282.750
	56550
	56550
	339300
	339300

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։
Ընթացակարգի 1-ին չափաբաժնի  մասով ոչ գնային պայմանները բավարարող գնահատված մասնակից «Կոմպմարկետ»-ՍՊԸ -ի և Ընթացակարգի 2-րդ չափաբաժնի  մասով ոչ գնային պայմանները բավարարող գնահատված մասնակից «Նորմա-պլյուս»-ՍՊԸ -ի հետ անցկացվել է միաժամանակյա բանակցություններ: Արդունքում «Կոմպմարկետ»  և «Նորմա-պլյուս» -ՍՊԸ -ները  համաձայնվել են նվազեցնել  բարձր գնային առաջարկները:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.03.2018 թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.03.2018թ.
	26.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                        29.03.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	07.04.2018թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	07.04.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25-1
	07.04.2018թ.
	15.04.2018թ.
	-
	1 650 000
	1 650 000

	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25-2
	07.04.2018թ.
	15.04.2018թ.
	-
	180 960
	180 960

	3
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	ՀՀՄՆ-ԳՀԱՊՁԲ-18/25-3
	07.04.2018թ.
	15.04.2018թ.
	-
	279 000
	279 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Կոմպմարկետ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան,Դավիթաշեն4-րդթաղ, 2բ շենք,45բն, հեռ.` 010  52 74 59

	info@comp.am
	1510002106830100


	02557321



	2
	«Նորմա-պլյուս» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Մաշտոցի 2, տարածք 60, հեռ.`  010 58 60 60

	norma@arminco.com
	2474400007570000
	00053663



	3
	«Պրոֆիլայն Էռ Էմ» ՍՊԸ
	Ք.Երևան,Իսակովի փ. 42/4 57, հեռ.`010  50 00 26


	rm_profiline@mail.ru
	1570023049370100


	01267718



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռ. Ասատրյան
	011-58-51-78
	cultproject@mail.ru


Պատվիրատու՝  ՀՀ մշակութի նախարարություն
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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